
  

 

Uchwała nr 204/25 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 13 maja 2025 r. 

 

w sprawie przyznania w roku 2025 dotacji z budżetu Powiatu Jarocińskiego 

spółkom wodnym z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie urządzeń 

melioracji wodnych 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.) oraz w oparciu o uchwałę 

nr LIX/390/18 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie określenia 

„Zasad udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Jarocińskiego spółkom wodnym, tryb 

postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposób jej rozliczenia” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2018 r. poz. 4410), uchwala się co następuje: 

 

  

§ 1.  Udziela się w roku 2025 dotacji spółkom wodnym na bieżące utrzymanie urządzeń 

melioracji wodnych, w wysokości dla poszczególnych spółek zgodnie z wykazem określonym 

w załączniku do uchwały.  

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jarocińskiemu. 

 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

 

               Mariusz Stolecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik 

do uchwały nr 204/25 

Zarząd Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 13 maja 2025 r. 

 

 

 

WYKAZ 

spółek wodnych wraz z wysokością dotacji z budżetu  

Powiatu Jarocińskiego w 2025 roku 
 

 

Lp. Nazwa spółki wodnej 

Wskaźnik 

ściągalności 

składek za 

2024 r. (%) 

Wysokość 

uchwalonej 

składki na 

2025 r. 

(zł/ha) 

Wielkość 

uchwalonego 

budżetu na 2025 r. 

(zł)  

Wysokość dotacji 

w 2025 r. obliczonej wg 

wzoru D = (W÷S) x B  

(zł) 

1. 
Gminna Spółka 

Wodna w Jaraczewie 
93,2 34,00 235.221,26 (W1) 7.117,00 (D1) 

2. 
Gminna Spółka 

Wodna w Jarocinie 
93,4 34,00 210.607,56 (W2) 6.373,00 (D2) 

3. 
Gminna Spółka 

Wodna w Kotlinie 
96,3 20,00 75.109,51 (W3) 2.273,00 (D3) 

4. 
Gminna Spółka 

Wodna w Żerkowie 
95,1 38,00 140.043,52 (W4) 4.237,00 (D4) 

RAZEM (SUMA) 660.981,85 (S) 20.000,00 (B) 

 

 

 

 

 
 

 

     

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

               Mariusz Stolecki 

 


